
Република Србија 

ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА  ПОЖАРЕВЦА 

-Комисија за јавну набавку мале вредности- 

Број: 404-99/18-015/3 

27.02.2018. године 

П о ж а р е в а ц    

                                                                                                             

ПРЕДМЕТ: појашњење у вези са припремањем понуде за јавну набавку број ЈН МВ 7/2018 

(1.1.34 у Плану јавних набавки) 

 

 Заинтересовано лице које је преузело конкурсну документацију за јавну набавку мале 

вредности број ЈН МВ 7/2018 (1.1.34 у Плану набавки) – набавка монтажног објекта, ОРН 

44211000 – монтажне зграде, доставило је наручиоцу писани захтев путем e-mail-а дана 

26.02.2018. године у 13,46 часова, којим тражи  одговор на следећа питања: 

 

ПИТАЊА: 
- Образац бр 17 Спецификација монтажног објекта 

Moнтажна хала, димензије 20х10 метара, стубови 100х100, опшивка од лима, бочно и кров, врата х2, 

надстрешница15х5 метара, развод електро мреже (орман, светла, утичнице). Потребно је да добављач 

достави прелиминарну скицу самог монтажног објекта. 

- Молимо Вас која је предвиђена висина унутар хале од пода до плафона? 

- Молимо Вас да ли се надстрешница ослања на дужу или краћу страну? 

- Молимо Вас да ли је покривање хале на једну или две воде? 

- Молимо Вас који је профил лима за покривање хале а који за опшивање хале – дебљина лима и 

боја? 

- Молимо Вас да прецизирате са које су стране врата, којих димензија и од ког материјала? 

- Молимо Вас да ли су предвиђени прозори – колико и од ког материјала? 

- Молимо Вас да ли су грађевински радови – бетонирање пода, темеља стопа за анкерисање 

стубова предмет набавке? 

 

            У вези са наведеним, а у складу са чланом 63.став 3. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) наручилац даје следеће: 
 

ОДГОВОРЕ: 

 

1. Висина до биндера износи 4000 mm, а у врху 5500 mm. 

2. Надстрешница се ослања на дужу страну пошто је краћа страна 10 m а дужина 

надстрешнице 13,4 m. 

3. Покривање хале је на две воде. 

4. Дебљина лима је 0,55 mm, а боја сребрна. 

5. Врата су са дуже  стране где се налази настрешница на почетку и на крају, а димензије 

врата су 3300 mm x 4000 mm. Врата су од метала и лима на клизачима. 

 6. Прозори нису предвиђени. 

 7. Грађевински радови нису предвиђени већ само челична плоча на коју се варе стубови. 

 

      Ово појашњење у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама наручилац 

објављује на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници www.pozarevac.rs.  

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 

 

 

http://www.pozarevac.rs/

